Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni: Komuna Gjakové
Kodi organizativ
buxhetor: ud2
Viti: 2024

Emri dhe Mbiemri i

| /
rtarit me te lart . oy 8 v
Z;driinistrat‘iav Zhg ‘_Z/,’\( _’.Z{ Of N 6/// %

nemshkrimi:

Analiza pér nevojat e personelit

Komuna e Gjakovés né vitin 2024 do té keté gjithsej 2250 pozita t& autorizuara pér Zyrtarét Publik.

N& keté Plan t& Personelit jané pérfshiré rekrutimet né shérbimin civil, né shérbimin publik (arsimi,
shéndetésia, kultura, arti, et].), krijuesit dhe performuesit e artit dhe kulturés si dhe niveli teknik e
mbéshtetés,

Gjaté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér
trajnimin & népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér t& cilét jané identifikuar gjithsej 36
temal/pozita pér trajnim.

Ne keté Plan té& Personelit jané analizuar dhe pérfshireé Sfidat dhe Prioritetet té cilat synojmé ti
adresojmé gjaté vitit 2024,
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Parashikimi i pozitave t& reja

Qendra Kryescre e Mjekésise
Familjare

il

Grupi | administrimit t&

Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore

Nivel profesional

Drejtues i autonjetit - Shofer pérgjithshém 3.8 73850
Infermier/e | Pérgjithshem Gs“h‘fi;mm;;‘ 5.1 72950
Shtspiak Gr”“uﬂf#ﬁm"“ " 3.76 73950
Doktor | Mjekésis T:gggm;‘:m:‘; 7.4 73950
Specialist | Mjekésisé Familjare T:r&”:ﬂ;‘:;;rg 12 73950
teknik laborant mjekésor ‘i’#ﬂ;’gﬂjfm‘ 5.1 73950
o oo S » e
Doktor | Stomatologjise i’ﬁ;&xm::‘e‘ 7.4 73950
Total Total
Miek raiolog Chencetimiortase  |bvesrom| 12 73950
Total Total
Mivel i ult udheheges Wttt (el e S I it GrupLi:r;n'um::I::;\'lit ’ Drvms i = TR
Total Total
Zyrtar i Larté per Burime Njerézore Grupi | burimeve njerézare 16316 & 73950

Taotal

Tatal
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Zyrtar i Lart& pér Puné Profesionale pér Kuvendin Grupi | administrimit t& | Profesional
i 5.66 16316
Wivel protesisral Komunal pérgjithshém 1
Sekton pér Pung & Kuvendit

Komunal Total Total
Auditor i Brendshgm Grupi i auditimit 1 brendshem | Profesienal [ 16016

Njésia e Auditimit t& Brendsham Total Total
Zyrtar i Larts Certifikues Grupi | ekonomisé Profesional | 5,66 17516

Nivel profesional
Zyrae Krystaiil Total Total
£ b -

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa Grupi i buxhetit dhe financave | ProfeSione! g 16316

Drejtoria e Administratés Total Total

i
) Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa Grupi i buxhetit dhe financave  [refesional | - g gg 73950
Drejtoria pér Shéndetesi dhe Hevel pr
Mirégenie Sociale Total Total
Mesimdhénés indor - klasor Grupl | arsimit 56 93450 84650
Drejtor | Cerdhes s& Femijéve Grupl i arsimit 59 92510
Grupi | administrimit t&
Servues pergjithshém 3.76 92510
Arsimi Parauniversitar
. Grupl | administrimit t&

Kuzhinier pérgjithshm 376 92510
Asistent per femije me nevaja te veganta Gmﬁ;;&m‘rmm't L] 5 93450
Psikalog Grupi i psikologjisé ¥ 92510
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Arsimi Parauniversitar

Bibliotekar

Grupi | pérkthimit dhe interpretimit

Saktori Ligjor

Sektori pér Komunitete dhe Kihim

Sektori pér Integrime Evropiane

Sektori pér t& Drejta t& Njeriut dhe
Barazi Gjinore

4.9 o] a 93450
Drejtor i Shkollés Fillore Grupi i arsimit 6.2 8 1 93450
Drejtor i Shkollés s& Mesme Grupi i arsimit 6.3 ] 1 94650
’ Grupi | administrimit &
Tekniko-shérbyes pargjithshém 376 4 3 92510 93450 94650
Tatal Total 63 52
Klasa/Sher
Edukatarfe Grupi i arsimit byes Publik 52 a0 1 82510
Total Total 30 1
Grupi i i P
Sekretar i shkollés fillore i 5.6 0 1 93450
Nivel profesional pérgjithsham 2
Total Total 0 1
Udheheqes i Konvikit Grupl | arsimit Grojeel | w3 1 0 94650
Nivel i ult udheheges
Total Total 1 0
Zyrtar i Lartd Ligjor Grupi ligior 0 16316
Total Total /]
Zyrtar pér Kthim t& Qéndrueshém Grupi | administrimit 18 Profesional | ., g 1 0 19580
: ; P pérgjithsham 3 :
Nivel profasional
Total Total 1 0
Udhgheqgés | Sektorit p&r Integrim Evropian Grupi | shkencave politike 7.26 1 [1] 16316
i Aty Ulet
Mivel i ult udt
Total Total 1 0
Zyrtar pér Barazi Gjinore G"‘p‘p;“’m'::’:" L G B 1 0 17518
Nivel profesional A
Total Total 1 %
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Sekiori p&r Gjendje Civile

Sektori pér Shérbime Profesionale

Sektori per Tatimin né Prong

Sektori pér Arsim

Qendra pér Pung Sociale

= : Grupi | administrimit t&
Zyrtar i Larté p&r Shtetési pérgjithsham 5.66 18316
Total Total
s Grupi | administrimit t& . | Profesional
Zyrtar pér Gjendje Cvile 1 jithsham 3 3.96 16316
Nivel profesional . S Grupi | adminlstrimi P
Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile pérgjithsham 1 5.66 16316
Total Total
_ . s e Grupi | administrimit t& Drejtues i
Udh&heqés i Sektorit pér Gjendje Civile 3 726 16316
Nivel | ult udheheges pergjithshém tat
Total Total
i
Zyrtar pér Sherbim me Qytetars Grupt1 f;m'::‘n:“” 8 sl 16316
Nive! profesional
Total Total
Zyrtar pér Evidentimin e Pronés s& Paluajtshme G“‘P'pg"’mm':nm“ L 17518
Nivel profesional £
Total Total
st
Zyrtar i Larté pér Arsim Grupi i arsimit Pm:‘““" 5.66 92080
Nivel profesional
Total Total
Zyrtar | asistencés sociale G'“”'p‘;gj'i;‘;:i;:jf" % 75576
Nivel profesional Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 Grupi i pérgjrﬂ:h;duﬂn; i sherbimeve Profa;ional 5 75576
Total Total
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Inspektor | Komunikacionit Grupi  inshiierisé mekanike | oresional | g gq 18016
Nivel profesional
Sektori pér Transport dhe Trafik Total Total
L - Grupi i inistrimit t& Profe |
Zyrtar Administrativ 2 3.96 18016
Nivel profesional pérgjithsh&m 3
Total Total
Sektori per Infrastrukiuré Rrugore Uchehedes | Sektort per Inrastrukturs Rrugore | Grup i inxhinierisé sé ndersmit | Drefiues i [ 7 5 18016
Mivel | ult udheheges
Total Total
Zyrtar i Larte pér Menaxhimin e Kontratave Grupi | perglithshém i inchinierise |Profesional f g g4 18016 & 92080
Nivel profesional Zyrtar per Energjetike Grupi i inshinierise elekrike [ rofesional | - g gg 18016
Saktori p&r Menaxhimin e
Kontratave dhe Zhvillim t& o) i
Projekteve 2 i — i :
Udhéheqes | e par g‘,’,‘;"&'{:ﬂ: Kontratave dhe | oo pargjithshém i inxhinieris ool T 17516
Nivel | ult udheheges
Total Total
5 Grupi | administrimit té
Zyrtar pér Telefoni el 38 18420
Sektori per Siguri dhe Emergjenca Total Total
N Grupi | administrimit t& Prof |
Zyrtar pér Arkiv 2 skl s 5 86385
Nivel pre
Seklori pér Mbrojtie t& Mjedisit — e
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Sektori pér Kadastér dhe Gjeodezi

Sektori per Sport

Teatri i Qytetit *Hadi Shehu®

Biblioteka *|brahim Rugova”

Muzeu i Qytetit

Sektori | Inspektoratit t& Ndértimit

Njésia e Zjarfikésve

pergjithsham

Zyrtar i Larte Ligjor Grupi ligior |Profesional | ¢ g5 16316
Nivel profesional
Total Total
Grupi | administrimit t& Prafesional
Zyriar pér Sport 4 5 85016
Nivel profesional pergiithshém Z
Total Total
F \ Grupi i adminisirimit t& Drejtues i
Udhsheqés i Sektorit t& Sportit W 7.26 85016
Nivel i ult udheheqes Es/gdihEhim et
Total Total
Grupi | administrimit & Klasa/Sher
Skenograf rgiithsham byes Publlk| 65 85175
Total Total
Zyrtar pér Biblioteka 1 Grupi i parkthimit dhe interpretimit | PrOfeSionel | 4 g 85016
Mivel profesional
Total Total
Zyrtar i Larté pér Trashagimi (i Gl e 16316
Nivel profesional
Total Total
4 s . i % Profesional
Inspektor | Mbrojijes s& Mjedisit Grupl | pérgjithshém i mjedisit 1 B.56 16631
Nivel profesional
Total Total
Grupi | adminisirimit t& 18420

Total
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Sektori i Inspektoratit t&
Shérbimeve Publike

Sektor pér Regjistrimin e
Bizneseve

Sektori pér Hapésira Publike

Sektori pér Shérbime té
Pérbashkéta

Sektori pgr Pérfagésim Ligjor

Sektori pér Menaxhimin e Pronés
Komunale

Mivel i ult udt

; : Grupi | administrimit t& Prof
Inspektor | Shérbimeve Publike vt 6.56 16631
Nivel profesional pergjithshém 3
Total Total
. ’ Grupi | administrimit t& Profesional
& : ¥
ik 2 Zyriar p&r Regjisiiim t& Bizneseve pérgjithshém 3 3.98 48016
Total Total
g s L Grupi | administrimit t& Drejtues i
Udh&hegés i Sekiorit p&r Regjistrimin & Bizneseve 7.26 48016
Nivel i ult udheheges pergitishsm Higt
Total Total
[ Btk i 5 " Grupi | administrimit t& Drejtues i
L qes | pér Hap Publike 18176
Nivel i ult udheheq pérgjithshém Ulat
Total Total
Zyttar Ligior Grupi igior i 92080
Nivel profesional
Total Total
. - . Grupi | administrimit t& Drejtues i
Udheheqés i Sektorit pér Shérbime 18 Pérbashketa A 7.26 82080
Nivel i ult udheheges pergjithsh&m Uit
Total Total
Zyrtar Ligjor Grupi ligior -l 16316
Nivel prof I
Total
Udhghegés i Sektorit p&r Menaxhimin e Pronés Drejlues i
Komunale Ulet 7.26 16316

Total
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TOTALI | PERGJITHSHEM

b 2 0
Nivel profesional 35 4 0
Nivel i ult udheheqes 10 1 0

Parashikimi | pozitave té reja
(Ky nr. mund t& parashihet duke nxjerr mesataren e t& larguarve né fri vitet e mé parshme) 0

TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET
(k&tu mblidhen numrat e vendeve té lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave ) 205
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Ményra e pérmbushjes s& planifikimit

Titulli i vendit te punes Nr. | posteve Propozim pér group t§ vegantd
Skenograf 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshem Pranim 30/11/2024

Total 1
Zyrtar pér Energjetiké 1 Grupi i inxhinierisé elektrike Transferim 3011142024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté pér Arsim 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 : ; 0.00
Udhéhegés i Sektorit pér Shérbime t& 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00

Pérbashkéta

Total 1 0.00
Inspektor | Mbrojties s& Mjedisit 3 Grupi i pérgjithshé&m i mjedisit Transferim 30/11/2024 0.00
Total 3 ' 0.00
Servues [ Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 6 0.00
Mésimdhénés léndor — klasor 44 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 44 0.00
Tekniko-shérbyes 7 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 7 0.00
Drejtor i Shkollés sé Mesme 1 Grupi i arsimit Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Drejtor | Shkollés Fillore 10 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 10 0.00
Auditor | Brendshém 1 Grupi i auditimit t& brendsh&m Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar Administrativ 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
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Mijek radiolog 1 Grupi i pérgjithshém i Pranim 30/11/2024 0.00
shéndetit/mjekésisé
Total 1 0.00
Doktor i Stomatologjise 1 Grupi i pérgjithshém | Pranim 30/11/2024 0.00
shé&ndetitimjekésise
Total 1 0.00
Zévendésdreijtor i Qendrés Kryesore té 1 Grupi | pérgjithshem i Pranim 30/11/2024 0.00
Mjekésisé Familjare shéndetitimjekésisé i
Total 1 0.00
Specialist i Mjekésisé Familjare 1 Grupi i pérgjithshém i Pranim 30/11/2024 0.00
shéndetit/mjekésisé
Total 1 0.00
Doktor | Mjekésisé 2 Grupi i pérgjithshém i Pranim 30/11/2024 0.00
shéndetit/mjekésisé
Total 2 0.00
Shtépiak 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 : 0.00
Infermier/e | Pérgjithsheém 1 Grupi | pérgjithshém i Pranim 30/11/2024 0.00
shéndetitimjekésisé
Total 1 0.00
Asistent per femije me nevoja te veganta 30 Grupi | administrimit t& pé&rgjithsh&m Pranim 30/11/2024 0.00
Total 30 0.00
Zyrtar pér Arkiv 2 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshem Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 ' 0.00
Psikolog 1 Grupi i psikologjisé Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Edukator/e 3 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 31 0.00
Udheheqés i Sektorit pér Gjendje Civile 1 Grupi | administrimit t& p&rgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar pér Barazi Gjinore 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté pér Puné Profesionale pér 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Kuvendin Komunal
Total 1 0.00
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Udh&heqés i Sektorit pér Shérbime t& 1 Grupi i administrimit t& pé&rgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Pérbashkata
Total 1 0.00
Zyrtar | Larté pér Trashégimi 1 Grupi i pérgjithshém i trashégimisé Transferim 30/11/2024 0.00
kulturore
Total 1 0.00
Udhéheqés i Sektorit t& Sportit 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 ' 0.00
Zyrtar pér Telefoni 3 Grupi i administrimit t& pérgjithsheém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 3 0.00
Zyrtar | Larté p&r Menaxhimin e Kontratave 2 Grupi i pérgjithshém i inxhinierisé Transferim 30/11/2024 0.00
Total 2 0.00
Udhéheqés i Sektorit pér Infrastrukturs 1 Grupi i inxhinierisé sé ndértimit Pranim 30/11/2024 0.00
Rrugore
Total 1 0.00
Inspektor | Komunikacionit 1 Grupi i inxhinierisé mekanike Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar pé&r Shérbime Sociale 2 3 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve Pranim 30/11/2024 0.00
sociale
Total 3 0.00
Udhéheqes i Sektorit pér Integrim Evropian 1 Grupi i shkencave politike Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar p&r Kthim t& Qéndrueshém 1 Grupi i administrimit t& p&rgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Sekretar i shkoll&s fillore 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Bibliotekar 3 Grupi i pérkthimit dhe interpretimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 3 | 0.00
Kuzhinier 2 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 2 0.00
Zyrtar | Larté pér Shtetési 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar pér Sport 2 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Total 2 0.00
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Zyrtar pér Regjistrim t& Bizneseve 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar i Larté Ligjor 1 Grupi ligjor Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Inspekter | Shérbimeve Publike 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar pér Evidentimin e Pronés sé& 1 Grupi | administrimit t& pé&rgjithsham . Transferim 30/11/2024 0.00

Paluajtshme

Total 1 0.00

Zyrtar i Larté Certifikues 1 Grupi | ekonomisé Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 ] 0.00

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar i Larte pér Gjendje Civile 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore 2 Grupi i burimeve njerézore Transferim 30/11/2024 0.00

Total 2 0.00

Zyrtar i Larté pé&r Burime Njerézore 1 Grupi i burimeve njerézore Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00

Drejtor i Cerdhes sé Fémijéve 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00

Udheheges i Konviktit 1 Grupi i arsimit Pranim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar pér Shérbim me Qytetars 1 Grupi | administrimit t& pérgjithsham Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2024 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar pér Biblioteka 1 1 Grupi i pérkthimit dhe interpretimit Pranim 311212024 0.00

Total 1 0.00

Udhéheqés i Sektorit p&r Menaxhimin e 1 Grupi i pergjithshém i inxhinierisé Pranim 30/11/2024 0.00

Kontratave dhe Zhvillim té& Projekteve o
Total 1 0.00
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Zyrtar pér Gjendje Civile 1 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar Ligjor 1 Grupi ligjor Transferim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Zyrtar Ligjor 1 Grupi ligjor Pranim 30/11/2024 0,00
Total 1 0.00
Udheheqés i Sektorit p&r Menaxhimin e 1 Grupi ligjor Transferim 30/11/2024 0.00
Pronés Komunale
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté Ligjor 1 Grupi ligjor Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 ; 0.00
Zyrtar i asistencés sociale 1 Grupi | administrimit t& pé&rgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Udhéheqgés i Sektorit pér Hapésira Publike 1 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
teknik laborant mjekésor 1 Grupi | pérgjithshém i Pranim 30/11/2024 0.00
shéndetit/mjekésisé
Total 1 0.00
Udh&éheqés | Sektorit pér Regjistrimin e 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Transferim 30/11/2024 0.00
Bizneseve
Total 1 0.00
Zjarrfikés 4 Grupi | administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 4 : 0.00
Drejtues i autonjetit - Shofer 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém Pranim 30/11/2024 0.00
Total 1 0.00
Totali i pérgjithshém 205 0.00

Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes s& mésipérme

0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Thulli pozites per te cilen neovitet trajnim

Udhéheqes | Sektorit pér Inspektime 1 Hartimi i dokumenteve strategjiké Lokale Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e pungés
Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave 2 Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Zyrtar p&r Shérbime Sociale 2 6 Efikasiteti n& administratén lokale. Puna me Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
viktimat e krimeve seksuale dhe trafikimi.
Menaxhimi i rasteve dhe trajtimi i tyre.
Konventa e Stambollit dhe strategjia kundér
dhunés né familje. Fémijét, viktima té trafikimit.
Abuzimi seksual | fémijéve Fémijét me prindér
té divorcuar dhe dhuna né familje. Delikuenca
e t& miturve dhe anamneza sociale.
Udh&hegés i Sektorit pér Shérbime t& 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Pérbashkéta civil
Udhéheqés i Sektorit t& Sportit 1 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar i Larté p&r Menaxhimin e Kontratave 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& sharbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udhéhegés | Sektorit pér Infrastrukture 1 Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Rrugore civil
Inspektor i Komunikacionit 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar p&r Shérbime Sociale 2 3 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udh&heqés i Sektorit pér Integrim Evropian 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar pé&r Kthim t& Qéndrueshém 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar Certifikues 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Auditor | Brendsh&m 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Zyrtar Administrativ 3 Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
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Zyrtar i Larté | Personelit

Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar Ligjor

Hartimi i Shkresave Zyrtare

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

Zyrtaré i Larté i Pagave

Zbatimi i ligjit pér paga né sektorin publik dhe
rregulloret pérkatése. Menaxhimi | Kualitetit ng
Shérbimin Publik. Planifikimi, Menaxhimi dhe
Zhvillimi | Burimeve Njerézore.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar p&r Energjetiké

Planifikimi strategjik dhe aplikimi ne fonde te
ndryshme pér masat e Efigiences se energjisé
ne objektet komunale; Mundésit e pérdarimit te

burimeve te ri pértritshme si eneryji ngrohése

né objektet komunale; Planifikimi i
shpenzimeve te energjisé pér ngrohje ne
objektet komunale,

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté i Personelit

Planifikimi dhe dosja e personelit. Klasifikimi i

vendeve t& punés né shé&rbimin civil. Pranimi

dhe karrigra né& shérbimin civil. Té drejtat dhe
detyrimet e zyrtaréve publik. Vierésimi i

rezultateve né puné. Disiplina dhe ankesat e

zyrtaréve publik. Transferimi, pezullimi dhe
pérfundimi i marrédhénies sé punés né
shérbimin civil.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar Ligjor

Pérpilimi i shkresave pér gjykatén. Pérfagésimi
ligjor | kamunés.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Sekretar i shkollés s& mesme

Hartimi i Shkresave Zyrtare

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Udhéheqgés i Sektorit Ligjor

Konsultimi Publik

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

Zyrtar pér Informim

Microsoft Fower Point & Outlook

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar p&r Procedimin e t& Dhénave

Microsoft Excel

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Menaxher i Personelit

Menaxhimi i ndryshimit dhe reformave;
Analiza, Zgjidhja e Problemeve dhe
Vendimmarrja.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Inspektor i Komunikacionit

Siguria né trafik dhe planet e mobilitetit urban,
planifikimi i transportit.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

L_

Zyrtar i Larté i Prokurimit

Menaxhimi | Kontratés pérmes E-prokurimit

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Zyrtar pér Arkiv 2

Administrimi i punés né zyré

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2

Transparenca Komunale

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Gjendje Civile 1

Sjellja organizative. Ngritja e integritetit né
Administratén Publike.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Drejtor | Shkollés s& Mesme

Hapja dhe vierésim i tendergve; Menaxhimi i
kantratave.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

Drejtor i Shkollés Fillore

22

Hapja dhe vierésim i tenderéve; Menaxhimi i
kontratave.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Planifikim dhe Zhvillim

Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hartés Zonale t& Komunés;
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planit Zhvillimor Komunal;
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planeve Rregulluese t&
Hollésishme; Trajnime pér pjesémarrjen &
publikut né Planifikim Urban; Trajnime pér
avancime né& programet softwerike té
nevojshme pér planifikim (QGIS dhe Auto
Cad).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar per Teknologji Informative

Microsoft Certified Professional MCP.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Inspektor | Tregut

Neé fushén e inspektimeve. Mbrojtien e
Konsumaterit. Siguring e produkteve.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile

Sjellja organizative. Ngritja e integritetit né
Administratén Publike.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Eﬁté perpilimit t& Plani Individual i Personelit vémendje e shtuar iu éshté kushtuar névojave pér trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér té cilét jana identifikuar gjithse] 36 tema/pozita pér trajnim.
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